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N° Invio/Data

3910 -
16/09/2022 -
22:38

3915 -
18/09/2022 -
15:50

3917 -
19/09/2022 -
00:05

3918 -
19/09/2022 -
11:36

3921 -
20/09/2022 -
10:35

3793 -
04/09/2022 -
15:47

3822 -
07/09/2022 -
11:57

3829 -
07/09/2022 -
18:14

3883 -
14/09/2022 -
13:00

3929 -
21/09/2022 -
15:17

3934 -
22/09/2022 -
13:42

Cognome e Nome

BATTISTINI
MAURIZIO

Vigilante Francesca

De sarro Antonella

lacono Quarantino
Gabriele

Ruggiero Deborah

D'Amico Maria
Carmela

Rinaldi Paola

Tardino Rosanna

lezzi Lorenza

Cesarano Michele

REBOLDI MARCO

Requisito di accesso

DIPLOMA TECNICO COMMERCIALE

Diploma di maturita liceale ad indirizzo
Scienze Umane presso il Liceo Classico
“Quinto Orazio Flacco” di Portici (NA).

Istituto Tommaso Campanella

Istituto P.S.C.T. Nicolo Gallo

Liceo Scientifico G. Rummo

ITCG E FERMI

Liceo Artistico Statale, piazza Amendola,
87100 Cosenza

Liceo ginnasio V. Linares

Liceo classico Vittorio Emanuele Il

istituto paritario san giuseppe pagani

LICEO CLASSICO PARITARIO MADONNA
DELLA NEVE, ADRO


https://www.liceogambara.edu.it/mad

N° Invio/Data

3945 -
25/09/2022 -
15:18

3948 -
25/09/2022 -
18:03

3778 -
02/09/2022 -
17:18

3780 -
02/09/2022 -
20:54

3782 -
03/09/2022 -
07:44

3784 -
03/09/2022 -
11:55

3787 -
03/09/2022 -
19:15

3952 -
26/09/2022 -
11:40

3751 -
31/08/2022 -
17:59

3756 -
01/09/2022 -
10:50

3765 -
01/09/2022 -
15:41

3772 -
01/09/2022 -
20:15

Cognome e Nome

Guglielmo Hera

merigo caterina

Pantano Carmine

Di Stadio Giuseppe

Graffeo Valentina

QUARENA ELENA

ALBA EMILY

Dinaro Eliana

Bellini Stefano

LOMBARDI
FRANCESCO

FIORAVANTI
DANIELA

Viola Marta

Requisito di accesso

LICEO CLASSICO P.COLLETTA AVELLINO

Liceo Veronica Gambara, Scienze Umane

Istituto Tecnico per Geometri di Vibo Valentia

Liceo Classico Vittorio Emanuele 1l - Napoli

Ist. Federico Cesi

PERITO COMMERCIALE PRESSO ITC
BALLINI DI BRESCIA

IPSSAR GASPARE AMBROSINI

Francofonte

Liceo Enrico Fermi

Liceo scientifico "V. De Caprariis"

Diploma magistrale istituto statale magistrale
Veronica Gambara

Liceo Scienze Sociali Casarano Le



N° Invio/Data Cognome e Nome Requisito di accesso

3777 -
02/09/2022 - Gatti Maria Teresa Liceo sperimentale A. Calini
15:09
3958 -
27/09/2022 - Capuzzi Stefano Istituto d'arte Caravaggio
11:17
3725 -
29/08/2022 - Sabatino Noemi istituto don Giovanni Colletto Corleone
20:35
3728 -
30/08/2022 - Lupo Claudio Istituto d'istruzione superiore G.Curcio
08:48
3973 - Chindemi
28/09/2022 - Istituto Alberghiero Paritario Ugo Foscolo
_ Alessandro
18:33
3969 - ISTITUTO TECNICO STATALE PER
28/09/2022 - Catania Nicolino GEOMETRI GALILEO GALILEI DI
15:25 BENEVENTO
3721 -
29/08/2022 - Eboli Simonetta Liceo Scientifico in Paola(CS)
17:23
« prima precedente 1 2 3456 seguente > ultima »
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